

Nr referencyjny: NZ.261.4.2024

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIENÍ TREŚCI SWZ I ZMIANIE TREŚCI SWZ
Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Sukcesywne dostawy fartuchów chirurgicznych, masek FFP, obłożeń oraz pościeli jednorazowej.”

Zamawiający - Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o., zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), niniejszym udostępnia treść złożonych przez Wykonawców pytań wraz z wyjaśnieniami.

1. Pytanie 1. Część nr 1

Pozycje 1-2 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartuchów w rozmiarach od M do XXL – pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

2. Pytanie 2. Pakiet 1, poz. 1, 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów dostępnych w rozmiarach M – XXXL, spełniających pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Zamawiający zmienia treść SWZ tj.: zał. Nr 2 poz. 1, 2, zgodnie z odpowiedzią na pytanie 2, tj.: po zdaniu „Pełna rozmiarówka od S do XXL” dodaje się zdanie „lub pełna rozmiarówka od M do XXXL”.

Zgodnie z ww. zmianami treści SWZ w miejsce dotychczasowego załącznika, wprowadza się nowy tj.:

BYŁ: Załącznik nr 2 do SWZ -Formularz_cenowo-techniczny_fartuchy_chirurgiczne_CZĘŚĆ nr 1,

JEST: Załącznik nr 2 do SWZ -Formularz_cenowo-techniczny_fartuchy_chirurgiczne_CZĘŚĆ nr 1- po ZMIANACH

3. Pytanie 3. Pakiet 1, poz. 1, 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów zawierających na opakowaniu piktogram informujący o sterylności i rodzaju sterylizacji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

4. Pytanie 4. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

1. Wykonawca za płaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości:

1) 10% niezrealizowanej kwoty wymienionej w § 2 ust. 1 w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy,

2) 0,5% wartości opóźnionej dostawy, o której mowa w § 4 ust. 2 oraz w § 7 ust. 2, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu poszczególnej dostawy, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto opóźnionej dostawy

3) 250 zł za od mowę przedłożenia do wglądu lub nieprzedłożenie w terminie kopii aneksu, o którym mowa w § 3 ust. 11,

4) 1 500 zł za brak zmiany wynagrodzenia przysługującego podwykonawcy, z którym Wykonawca zawarł umowę, za każdy przypadek niewywiązania się z obowiązku, o którym mowa w § 3 ust. 10,

5) 500 zł za każdy przypadek braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty przez Wykonawcę wynagrodzenia należnego podwykonawcy z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w § 3 ust. 9.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

5. Pytanie 5. Dotyczy Część nr 1 poz.1

Zwracamy się z prośbą dopuszczenie sterylnego fartucha chirurgicznego standardowego wykonanego z włókniny typu SMMMS.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

6. Pytanie 6. Dotyczy Część nr 1 poz.1

Zwracamy się z prośbą dopuszczenie sterylnego fartucha chirurgicznego standardowego w rozmiarach M, L, XL, XXL, XXXL.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Zamawiający zmienia treść SWZ tj.: zał. Nr 2 poz. 1, 2, zgodnie z odpowiedzią na pytanie 2, tj.: po zdaniu „Pełna rozmiarówka od S do XXL” dodaje się zdanie „lub pełna rozmiarówka od M do XXXL”.

Zgodnie z ww. zmianami treści SWZ w miejsce dotychczasowego załącznika, wprowadza się nowy tj.:

BYŁ: Załącznik nr 2 do SWZ -Formularz_cenowo-techniczny_fartuchy_chirurgiczne_CZĘŚĆ nr 1,

JEST: Załącznik nr 2 do SWZ -Formularz_cenowo-techniczny_fartuchy_chirurgiczne_CZĘŚĆ nr 1- po ZMIANACH

7. Pytanie 7. Dotyczy Część nr 1 poz. 2

Zwracamy się z prośbą dopuszczenie sterylnego fartucha chirurgicznego wzmocnionego wykonanego z włókniny typu SMMMS.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

8. Pytanie 8. – Dotyczy Część nr 1 poz. 2

Zwracamy się z prośbą dopuszczenie sterylnego fartucha chirurgicznego wzmocnionego w rozmiarach M, L, XL, XXL, XXXL.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Zamawiający zmienia treść SWZ tj.: zał. Nr 2 poz. 1, 2, zgodnie z odpowiedzią na pytanie 2, tj.: po zdaniu „Pełna rozmiarówka od S do XXL” dodaje się zdanie „lub pełna rozmiarówka od M do XXXL”.

Zgodnie z ww. zmianami treści SWZ w miejsce dotychczasowego załącznika, wprowadza się nowy tj.:

BYŁ: Załącznik nr 2 do SWZ -Formularz_cenowo-techniczny_fartuchy_chirurgiczne_CZĘŚĆ nr 1,

JEST: Załącznik nr 2 do SWZ -Formularz_cenowo-techniczny_fartuchy_chirurgiczne_CZĘŚĆ nr 1- po ZMIANACH

9. Pytanie 9. Zwracam się z prośbą o odstąpienie przez Zamawiającego od wymogu wniesienia wadium. Rozwiązanie to, uwzględniając fakt pogorszenia się sytuacji ekonomicznej przedsiębiorców działających na rynku zamówień publicznych, przyczyni się do ograniczenia po stronie wykonawców kosztów uzyskania zamówienia publicznego, a przez to zwiększy dostępność rynku zamówień publicznych dla wykonawców oraz pobudzi koniunkturę gospodarczą.

Zamawiający winien rozważyć zasadność sięgania po rozwiązania fakultatywne, nieobligatoryjne, takie jak właśnie żądanie wniesienia wadium w ramach postępowania. Jako przesłanki mogące przemawiać za możliwością żądania wniesienia wadium (o którym mowa w art. 97 ust. 1 ustawy Pzp) wskazuje się okoliczności skutkujące poważnym zakłóceniem postępowania przetargowego, w tym mogące wpłynąć na jego wynik (np. ryzyko wystąpienia zмовы wykonawców, udziału w postępowaniu niesolidnego wykonawcy). Ponieważ charakter i zakres niniejszego postępowania nie wskazuje na występowanie ww. ryzyk, to żądanie wniesienia wadium w tym przypadku wydaje się bezcelowe.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 10. Część 1 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha chirurgicznego sterylne, z włókniny polipropylenowej SMS o gramaturze min. 40 g/m². Rękawy zgrzewane ultradźwiękowo, zakończone elastycznym dzianinowym mankietem. Zapinany na szyi na rzep. Metka z rozmiarem wszywana wewnątrz fartucha, widoczna przed jego rozłożeniem. Troki łączone na etykietce z podziałem na strefę sterylną i niesterylną. Oznaczenie SP (Standard Performance) według normy EN 13795-1. Dostępny w rozmiarach M – XXL (tj. o długości od 115 cm do 148 cm ± 3 cm). W kolorze niebieskim. Sterylizowany tlenkiem etylenu. Pakowany w opakowanie podwójne: zewnętrzne papierowo-foliowe oraz wewnętrzne z włókniny SMS z 2 ręcznikami chłonnymi, na opakowaniu zewnętrznym min. 4 samoprzylepne etykiety do dokumentacji. Pakowane po 50 sztuk w kartonie zbiorczym.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 11. Część 1 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha chirurgicznego sterylne, z włókniny polipropylenowej SMS o gramaturze min. 40 g/m². Dodatkowo wzmocniony folią polietylenową PE, w części przedniej i w rękawach. Wzmocnienia przyklejone do fartucha na całej ich powierzchni. Wzmocnienie części przedniej na całej długości fartucha, od kołnierza aż po dolną krawędź fartucha. Rękawy zgrzewane ultradźwiękowo, zakończone elastycznym dzianinowym mankietem. Zapinany na szyi na rzep. Metka z rozmiarem wszywana wewnątrz fartucha, widoczna przed jego rozłożeniem. Troki łączone na etykietce z podziałem na strefę sterylną i niesterylną. Oznaczenie HP (High Performance) według normy EN 13795-1. Sterylizowany tlenkiem etylenu. Dostępny w rozmiarach M – XXL. Pakowany w opakowanie podwójne: zewnętrzne papierowo-foliowe oraz wewnętrzne z włókniny SMS z 2 ręcznikami chłonnymi, na opakowaniu zewnętrznym min. 4 samoprzylepne etykiety do dokumentacji. Pakowane po 50 sztuk w kartonie zbiorczym.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.

PREZES ZARZĄDU
dr Marek Działoszyński
(podpis na oryginale)